

GPW - Indeksy					
Indeksy	Zamknięcie [pkt.]	Zmiana dzienna	Relatywnie do WIG	Zmiana tyg. [t/t]	Zmiana od początku roku
WIG	71 542,2	↓ -1,00%	-	-0,41%	24,50%
WIG20	2 140,2	↓ -1,29%	-0,29%	-0,84%	19,43%
mWIG40	5 231,8	↓ -0,38%	0,63%	1,14%	25,94%
sWIG80	20 873,6	↓ -0,03%	0,98%	-0,10%	19,30%

GPW - FW20				
Wybrane dane	Zamknięcie [pkt.]	Zmiana dzienna	Zmiana tyg. [t/t]	Zmiana od początku roku
FW20Z2320	2 152	0,0	↓ -1,47%	-0,92%

Indeksy zagraniczne - kursy zamknięcia				
Indeks	Kurs [pkt.]	Zmiana	Relatywnie do WIG	Zmiana od początku roku
BOVESPA (BRAZYLIA)	119 176,7	↓ -0,08%	0,93%	8,60%
BUX (WĘGRY)	57 283,8	↑ 0,02%	1,03%	30,80%
CAC 40 (FRANCJA)	7 034,2	↑ 0,69%	1,71%	8,66%
DAX (NIEMCY)	15 229,6	↑ 0,51%	1,53%	9,38%
DIJA (USA)	34 112,3	↓ -0,12%	0,89%	2,91%
EUROSTOXX 50 (EU)	4 178,5	↑ 0,60%	1,62%	10,15%
FTSE 100 (GB)	7 401,7	↓ -0,11%	0,90%	-0,67%
ISE 100 (TURCJA)	7 829,8	↓ -0,40%	0,61%	42,12%
MERVAL (ARGENTYNA)	584 969,7	↓ -4,29%	-3,32%	189,47%
MSCI EM	957,9	↓ -0,29%	0,72%	0,16%
NASDAQ COMPOSITE (USA)	13 650,4	↑ 0,08%	1,09%	30,42%
PX (CZECHY)	1 375,2	↓ -0,04%	0,97%	14,43%
RTS (ROSJA)	1 108,7	↓ -0,39%	0,62%	14,29%
S&P 500	4 382,8	↑ 0,10%	1,11%	14,15%

Indeksy zagraniczne - kurs na godzinę: 8:23				
Indeks	Kurs [pkt.]	Zmiana	Relatywnie do WIG	Zmiana od początku roku
NIKKEI225 (JAPONIA)	32 646,5	↑ 1,49%	2,52%	25,11%
HANG SENG (HONG KONG)	17 579,0	↓ -0,26%	0,75%	-11,13%
BSE 30 (INDIE)	64 975,9	↑ 0,00%	1,01%	6,80%
KOSPI 100 (KOREA Płd.)	2 450,1	↑ 0,40%	1,41%	9,55%
SHANGHAI A-SHARE (CHINY)	3 201,2	↑ 0,00%	1,01%	3,62%
SHANGHAI B-SHARE (CHINY)	230,0	↓ -1,53%	-0,54%	-17,84%

Kontrakty terminowe - kurs na godzinę: 8:23				
Futures	Kurs [pkt.]	Zmiana	Relatywnie do FWIG20	Zmiana od początku roku
EuroStoxx50 Futures	4 196,0	↑ 0,12%	1,61%	10,86%
CAC40 Futures	7 038,0	↓ -0,03%	1,46%	8,42%
DAX Futures	15 293,0	↑ 0,01%	1,50%	9,33%
S&P500 Futures	4 397,3	↓ -0,05%	1,44%	12,90%
DIJA Futures	34 149,0	↑ 0,00%	1,49%	3,01%
NASDAQ Futures	15 381,5	↓ -0,03%	1,46%	38,09%

Waluty - kurs na godzinę: 08:23				
Waluta	Kurs [PLN]	Zmiana [PLN]	Relatywnie do WIG	Zmiana od początku roku
EUR	4,4418	-0,0025	↓ -0,06%	0,95%
CHF	4,6109	-0,0028	↓ -0,06%	0,95%
USD	4,1488	-0,0010	↓ -0,02%	0,99%
EUR/USD	1,0706	-0,0003	↓ -0,03%	0,98%



Surowce - kursy zamknięcia				
Surowiec	Kurs	Zmiana [%]	Relatywnie do WIG	Zmiana od początku roku
ROPA WTI (USD za baryłkę)	75,7	↑ 0,52%	1,54%	-5,90%
MIEDŹ (USD za tonę)	8 171,0	↑ 0,23%	1,24%	-2,48%
ZŁOTO (USD za uncję)	1 959,4	↓ -0,07%	0,94%	7,05%
SREBRO (USD za uncję)	22,5	↓ -0,98%	0,02%	-6,93%
PLATYNA (USD za uncję)	874,4	↑ 0,33%	1,34%	-19,45%
GAZ ZIEMNY (USD za MMBtu)	3,1	↓ -0,10%	0,91%	-30,11%
W. KAMIENNY (USD za tonę)	122,5	↑ 2,00%	3,03%	-69,69%
CYNK (USD za tonę)	2 607,0	↑ 1,83%	2,86%	-12,37%
ŻELAZO (CNY za tonę)	939,0	↑ 1,79%	2,82%	9,82%
CYNA (USD za tonę)	24 892,0	↑ 1,36%	2,38%	0,34%
ALUMINIUM (USD za tonę)	2 263,5	↓ -0,07%	0,94%	-4,81%
OŁÓW (USD za tonę)	2 190,5	↑ 0,09%	1,10%	-4,47%
NIKIEL (USD za tonę)	18094,0	↑ 1,02%	2,04%	-41,85%

Źródło: Bloomberg

Źródło: Bloomberg

Największe wzrosty											
WIG20				mWIG40				sWIG80			
Nazwa	Kurs	Wzrost	Obroty	Nazwa	Kurs	Wzrost	Obroty	Nazwa	Kurs	Wzrost	Obroty
ALIOR	68,8	↑ 0,5%	24 725 950	AUTOPARTN	25,0	↑ 4,2%	8 806 201	PLAYWAY	374,0	↑ 6,3%	2 556 620
DINOPL	434,4	↑ 0,2%	86 651 850	EUROCASH	15,2	↑ 2,8%	1 694 678	STALEXP	2,7	↑ 5,4%	725 154
PZU	46,8	↓ -0,3%	65 382 358	INGBSK	234,0	↑ 2,0%	1 817 546	SCPFL	159,0	↑ 5,3%	655 324
SANPL	457,8	↓ -0,4%	31 134 902	ARCTIC	19,5	↑ 1,9%	2 232 888	OPONEO,PL	44,3	↑ 3,7%	606 630
LPP	13450,0	↓ -0,7%	30 388 900	CIGAMES	2,9	↑ 1,8%	2 300 591	MOLECURE	17,7	↑ 2,3%	72 558

Największe spadki											
WIG20				mWIG40				sWIG80			
Nazwa	Kurs	Spadek	Obroty	Nazwa	Kurs	Spadek	Obroty	Nazwa	Kurs	Spadek	Obroty
JSW	47,9	↓ -4,6%	28 902 362	DEVELIA	5,0	↓ -3,7%	951 748	VERCOM	64,0	↓ -5,0%	434 786
KETY	716,0	↓ -3,4%	10 409 517	BOGDANKA	35,3	↓ -3,6%	2 621 432	MLSYSTEM	56,6	↓ -4,4%	565 914
ORANGEPL	7,8	↓ -2,2%	10 628 608	ASBIS	28,8	↓ -3,0%	2 737 365	CYBERFLKS	76,0	↓ -4,3%	419 321
PGE	7,3	↓ -2,2%	18 247 134	BUMECH	25,3	↓ -2,9%	509 405	CREEPYJAR	591,0	↓ -2,8%	219 525
PKNORLEN	63,8	↓ -2,0%	130 765 212	XTB	34,7	↓ -2,7%	8 029 035	KOGENERA	39,0	↓ -2,5%	484 203

Największe obroty											
WIG20				mWIG40				sWIG80			
Nazwa	Kurs	Zmiana	Obroty	Nazwa	Kurs	Zmiana	Obroty	Nazwa	Kurs	Zmiana	Obroty
PKOBP	42,4	↓ -1,9%	136 561 490	BUDIMEX	474,0	↑ 0,3%	12 364 788	DATAWALK	32,7	↑ 2,2%	4 148 292
PKNORLEN	63,8	↓ -2,0%	130 765 212	CCC	40,3	↓ -1,3%	9 623 120	PLAYWAY	374,0	↑ 6,3%	2 556 620
PEKAO	125,7	↓ -1,4%	113 525 729	AUTOPARTN	25,0	↑ 4,2%	8 806 201	TORPOL	21,3	↓ -1,2%	850 698
DINOPL	434,4	↑ 0,2%	86 651 850	TAURONPE	3,8	↓ -1,2%	8 044 561	UNIMOT	100,0	↑ 0,2%	757 877
PZU	46,8	↓ -0,3%	65 382 358	XTB	34,7	↓ -2,7%	8 029 035	STALEXP	2,7	↑ 5,4%	725 154

CATALYST											
Catalyst - największe obroty											
Nazwa	Kurs	Zmiana	Obroty	Nazwa	Kurs	Zmiana	Obroty	Nazwa	Kurs	Zmiana	Obroty
FPC0725	93,4	↓ 0,0%	643 206	OK1025	90,9	↑ 0,0%	111 377	KRU0227	99,5	↓ -0,4%	67 285
KRU0828	99,8	↑ 0,5%	475 387	KRU0226	91,1	↓ -1,2%	100 766	FPC1140	63,8	↑ 0,0%	55 466
OK0724	96,7	↑ 0,0%	189 801	PEO1027	100,1	↑ 0,4%	94 485	PCRO426	95,1	↓ -1,0%	46 281
GHE0124	99,3	↑ 0,2%	185 611	ECHO627	100,7	↑ 0,7%	75 874	GHI1224	101,1	↑ 0,0%	45 293
DS0432	75,6	↑ 0,0%	170 773	KRU0227	99,5	↓ -0,4%	67 285	DS0726	93,9	↑ 0,5%	39 424

Źródło: GPW

Informacja dnia
BANK PKO BP SA

Zysk netto PKO BP w III kw. '23 wyniósł 2,78 mld zł, powyżej oczekiwań (opis). Zysk netto grupy PKO BP w trzecim kwartale 2023 roku wyniósł 2.781 mln zł podczas gdy rok wcześniej bank miał 253 mln zł straty netto - poinformował bank w raporcie. Wynik banku okazał się 14 proc. wyższy od oczekiwań, konsensus PAP Biznes zakładał zysk na poziomie 2.446,9 mln zł. Oczekiwania siedmiu biur maklerskich, co do zysku netto za III kwartał, wahały się od 2.161 mln zł do 2.671 mln zł. PKO BP podał, że osiągnął rekordowy wynik kwartalny dzięki dalszemu wzrostowi dochodów, wysokiej efektywności kosztowej i stabilnym kosztom ryzyka kredytowego. Bank nie zawiązał w III kwartale rezerw na ryzyko prawne dot. mieszkaniowych kredytów CHF. Konsensus rezerw na kredyty CHF sporządzony na podstawie 5 prognoz wynosił 205 mln zł w przedziale oczekiwań 0-500 mln zł. Po trzech kwartałach 2023 roku zysk netto grupy PKO BP wzrósł do 4,82 mld zł z 1,59 mld zł rok wcześniej. ROE za 9 miesięcy jest na poziomie 16 proc. (...) (PAP Biznes)

Komentarz DM Banku BPS. PKO BP to kolejny bank, który w ostatnim czasie pokazał zdecydowanie lepsze wyniki niż rok temu, co wynika z faktu uruchomienia wakacji kredytowych w III kwartale 2022 (wtedy PKO BP odnotował stratę netto w wysokości minus 253 mln zł). Tym razem (w III kwartale 2023) wyniki są bardzo dobre, a na poziomie zysku netto powyżej oczekiwań. Wynik odsetkowy wyniósł 4,662 mld zł (rok wcześniej 709 mln zł, prawie 7-krotny wzrost), a wynik z prowizji 1,176 mld zł (wzrost o 1 proc. r/r). Zysk netto Banku wyniósł 2,781 mld zł i był wyższy od konsensusu o 13,7 proc. Lepszy od oczekiwań zysk netto wynika z zawiązania niższych rezerw (Bank nie zawiązał w III kwartale rezerw na ryzyko prawne dot. mieszkaniowych kredytów denominowanych we frankach szwajcarskich). W naszej ocenie, wyniki należy odbierać jednoznacznie pozytywnie, a wynik netto wyższy od oczekiwań może stanowić impuls do wzrostów podczas najbliższych sesji. Wzrosty powinna wspierać także wczorajsza decyzja RPP o utrzymaniu stóp procentowych na niezmiennym poziomie (rynek spodziewał się obniżenia o 25 pb). Z drugiej strony należy jednak pamiętać, że od początku roku kurs Banku wzrósł o prawie 40 proc. stąd (znaczną) część dobrych wyników może być już w cenach. (Ł. Bryl)

Informacja dnia
GRUPA AZOTY SA

Grupa Azoty zgodnie z szacunkami miała 348 mln zł straty EBITDA w III kw. '23. Skonsolidowane przychody ze sprzedaży Grupy Azoty w III kw. 2023 r. wyniosły, zgodnie z szacunkami, 3,075 mld zł, a strata EBITDA 348 mln zł - poinformowała spółka w komunikacie.

Strata EBIT Grupy Azoty w trzecim kwartale 2023 r. wyniosła 550 mln zł, a strata netto 743 mln zł.

Marża EBITDA w trzecim kwartale sięgnęła minus 11,3 proc.

W trzecim kwartale Grupa Azoty odnotowała wzrost popytu w segmencie agro, a także częściowo w segmencie chemia. Konsekwencjami był wzrost wolumenu produkcji oraz spadek zapasów nawozów.

Ceny większości produktów spółek grupy kapitałowej były na niższym poziomie niż przed rokiem, średnio o 52 proc.

"Miniony kwartał to zauważalny wzrost popytu na produkty nawozowe oraz pierwsze pozytywne sygnały w chemii. Równoległe spadek popytu wywierał dużą presję na obniżki cen przez europejskich producentów tworzyw" - powiedział wiceprezes Grupy Azoty Marek Wadowski. (...) (PAP Biznes)

Informacja dnia
CYFROWY
POLSAT SA

Cyfrowy Polsat miał w III kw. 774,7 mln zł skoryg. EBITDA wobec 785,4 mln zł konsensusu. Skorygowana EBITDA grupy Cyfrowego Polsatu wyniosła w trzecim kwartale 2023 roku 774,7 mln zł i była o 1,4 proc. niższa od średniej oczekiwań analityków ankietowanych przez PAP Biznes.

Oczekiwania ośmiu analityków ankietowanych przez PAP Biznes, co do skorygowanej EBITDA grupy wahały się od 751 mln zł do 835,5 mln zł.

Asseco Poland we wrześniu 2023 roku ramach skupu akcji własnych nabyło 10.642.046 akcji od Cyfrowego Polsatu. Łączna wartość transakcji obejmująca nabycie akcji od Cyfrowego Polsatu wyniosła 851,36 mln zł.

Przychody Cyfrowego Polsatu sięgnęły w III kw. 3,456 mld zł i były o 3,9 proc. wyższe od 3,327 mld zł konsensusu. W ujęciu rok do roku sprzedaż wzrosła o 5,6 proc.

Skorygowane wolne przepływy pieniężne grupy, po uwzględnieniu kosztów odsetek, wyniosły w trzecim kwartale -11 mln zł wobec 566 mln zł w II kwartale br. (...) (PAP Biznes)

- Informacja dnia**
ASBISC
ENTERPRISES PLC. **Asbis miał rekordowe przychody i rentowność netto w III kw., EBITDA poniżej oczekiwań.** Asbis zanotował w trzecim kwartale 2023 r. rekordowe przychody i rentowność netto mimo presji inflacyjnej i słabszego popytu - poinformował dystrybutor, deweloper i dostawca produktów, rozwiązań i usług IT oraz IoT. Wyniki są jednak poniżej oczekiwań analityków na poziomie EBITDA i zysku operacyjnego. W trzecim kwartale 2023 roku, pomimo presji inflacyjnej, słabszego popytu i niepewnego otoczenia geopolitycznego, Asbis zwiększył przychody na wszystkich głównych rynkach swojej działalności, w tym na rynkach Kaukazu, Europy Zachodniej i Afryki. Przychody grupy wyniosły 771,8 mln USD (wzrost o 10,5 proc. w porównaniu do III kwartału 2022 roku). Oczekiwania rynku mieściły się w przedziale 768,5-781 mln USD. Marża zysku brutto wyniosła 7,99 proc. wobec 8,01 proc. rok wcześniej. (...) (PAP Biznes)
- Informacja dnia**
BNP PARIBAS BANK
POLSKA SA **Zysk netto BNP Paribas BP w III kw. '23 wyniósł 445,5 mln zł, powyżej oczekiwań.** Zysk netto grupy BNP Paribas Bank Polska w III kwartale 2023 roku wyniósł 445,5 mln podczas gdy rok wcześniej bank miał 347 mln zł straty netto - poinformował bank w raporcie. Zysk banku był 10 proc. powyżej oczekiwań rynku, który spodziewał się, że wyniesie on 403,2 mln zł. Oczekiwania 7 biur maklerskich, co do zysku netto za III kwartał, wahały się od 360,2 mln zł do 448 mln zł. Po III kwartałach zysk netto grupy BNP Paribas BP wzrósł do 1,39 mld zł z 188,8 mln zł rok wcześniej. Wynik z tytułu rezerw na ryzyko prawne związane z kredytami walutowymi wyniósł w III kwartale 370,8 mln zł. (...) (PAP Biznes)
- Informacja dnia**
RED SQUARE
GAMES SA **Red Square Games zadebiutuje 14 listopada na NewConnect.** Red Square Games zadebiutuje 14 listopada na rynku NewConnect - poinformowała GPW w komunikacie. W dniu debiutu do obrotu trafi łącznie 1.328.000 akcji zwykłych na okaziciela serii od A do G. Model biznesowy Red Square Games zakłada produkcję gier wideo o średnich budżetach, przy utrzymaniu niskich kosztów działalności operacyjnej spółki, a także gier planszowych i RPG. Równocześnie studio chce dywersyfikować źródło swoich przychodów poprzez portowanie gier na wszystkie dostępne platformy. Pod koniec ubiegłego roku spółka przeprowadziła emisję akcji serii G, którą w całości objął główny akcjonariusz – Gravier Investment Alternatywna Spółka Inwestycyjna - po 25 zł za akcję. (...) (PAP Biznes)
- Informacja dnia**
CHERRY PICK
GAMES SA **Cherrypick Games miał 0,7 mln zł zysku netto w III kw., pracuje nad kolejnymi projektami.** Cherrypick Games zanotowało w 4,94 mln zł przychodów i 3,02 mln zł zysku netto w trzech kwartałach 2023 r. Oznacza to wzrost o odpowiednio 83,7 i 6,8 proc. rok do roku - poinformowało warszawskie studio w komunikacie. W samym III kwartale Cherrypick Games wypracowało 1,45 mln zł przychodów wobec 1,96 mln zł przed rokiem, a zysk netto wyniósł 714 tys. zł wobec 1,50 mln zł rok wcześniej. *"Naszymi największymi partnerami w tym okresie były Apple i Nine66 z Savvy Games Group. To dla nas kluczowi partnerzy i liczymy, że będziemy kontynuować współpracę z nimi w przyszłości"* - powiedział prezes Cherrypick Games Marcin Kwaśnica. (...) (PAP Biznes)
- Informacja dnia**
EC BĘDZIN SA **Podjęcie przez Zarząd kierunkowej decyzji o przystąpieniu do rozmów ws. potencjalnej transakcji sprzedaży 60% udziałów w Elektrociepłownia Będzin sp. z o.o. (KRS 0000504084).** W nawiązaniu do raportów bieżących nr 109/2023 z dnia 12 października 2023 r. oraz nr 111/2023 z dnia 31 października 2023 r., Zarząd EC Będzin S.A. przekazuje, że podjął w dniu dzisiejszym uchwałę w sprawie kierunkowej decyzji o przystąpieniu do rozmów ws. potencjalnej transakcji sprzedaży 60% udziałów w Elektrociepłownia Będzin sp. z o.o. (odpowiednio "Spółka Zależna" i "Transakcja"). (...) (ESPI RB NR 112/23)
- Informacja dnia**
QUBICGAMES SA **Rozszerzenie współpracy w ramach umowy ramowej z Voodoo.** W nawiązaniu do raportu bieżącego nr 14/2023 z dnia 3 lipca 2023 roku oraz raportu bieżącego nr 17/2023 z dnia 31 lipca 2023 roku, Zarząd spółki QubicGames S.A. z siedzibą w Siedlcach informuje o pozyskaniu kolejnych ośmiu tytułów w ramach współpracy wynikającej z umowy ramowej (dalej: "Umowa") zawartej ze spółką Voodoo z siedzibą we Francji ("Partner"). (...) (ESPI RB NR 22/23)

Informacja dnia
KRUK SA

Zysk netto j.d. Kruka w III kw. 2023 r. wyniósł 228,9 mln zł, powyżej konsensusu. Zysk netto grupy Kruk przypadający na akcjonariuszy jednostki dominującej w trzecim kwartale 2023 roku wyniósł 228,9 mln zł wobec 188,3 mln zł przed rokiem - podała spółka w raporcie. Konsensus PAP Biznes zakładał 220 mln zł zysku netto.

Zysk operacyjny Kruka wyniósł 321 mln zł, a EBITDA wyniosła 335 mln zł. Konsensus zakładał 329,8 mln zł EBITDA i 311,1 mln zł EBIT.

"(...) Zysk po 3 kwartałach jest najwyższy w naszej historii i niemalże równy poziomowi z zeszłego, dla nas rekordowego, roku. Utrzymuje się również dobry trend spłat, nawet biorąc pod uwagę sezonowość wakacyjną, przede wszystkim w Hiszpanii. Przekraczamy plany księgowo i mamy istotne pozytywne odchylenia na spłatach. Na każdym z rynków intensywnie pracujemy, dzięki czemu ich kontrybucja do wyników na poziomie EBITDA i EBITDA gotówkowa jest pozytywna" - powiedział cytowany w komunikacie prasowym Piotr Krupa, prezes Kruka. (...) (PAP Biznes)

Informacja dnia
KOGENERACJA SA

Szacunki wybranych danych finansowych i operacyjnych za okres 3 i 9 miesięcy zakończony 30 września 2023 r. Zarząd Zespołu Elektrociepłowni Wrocławskich KOGENERACJA S.A. przekazuje do publicznej wiadomości wstępne wybrane skonsolidowane wyniki finansowe i operacyjne za okres 3 i 9 miesięcy zakończony 30 września 2023 r.(...) (ESPI RB NR 17/23)

Informacja dnia
MABION SA

Zmiany w składzie Zarządu. Zarząd Mabion S.A. informuje, iż dzisiaj Rada Nadzorcza Spółki podjęła uchwałę o powołaniu Pani Julity Balcerek z dniem 8 listopada 2023 roku w skład Zarządu Spółki II wspólnej kadencji na stanowisko Członka Zarządu. Dr n. med. Julita Balcerek, MBA, nowo powołany Członek Zarządu ds. Operacyjnych jest absolwentką Uniwersytetu Wrocławskiego na kierunku biotechnologia. Tytuł doktora nauk medycznych uzyskała w zakresie biologii molekularnej i komórkowej uczestnicząc w programie doktoratu wdrożeniowego Uniwersytetu Medycznego w Łodzi. W ramach projektu doktorskiego opracowała innowacyjną platformę do wyprowadzania stabilnych linii komórkowych do ekspresji białek rekombinowanych dla zastosowań biofarmaceutycznych. Julita Balcerek jest także tegoroczną absolwentką Polsko-Amerykańskiego Programu Studiów MBA Uniwersytetu Łódzkiego oraz posiada kwalifikacje certyfikowanego Kierownika Projektu IPMA-C. (...) (ESPI RB NR 24/23)

Informacja dnia
OPONEO.PL SA

Strata netto j.d. Oponeo w III kw. 2023 r. wyniosła blisko 17 mln zł. Strata netto j.d. Oponeo w III kw. 2023 r. wyniosła 16,99 mln zł wobec 7,5 mln zł straty rok wcześniej - poinformowała spółka w raporcie kwartalnym. Analitycy ankietowani przez PAP Biznes spodziewali się w tym okresie 7,1-8,3 mln zł straty netto. W trzecim kwartale 2023 roku grupa miała 7,97 mln zł straty EBIT i 323,5 mln zł przychodów. W analogicznym okresie poprzedniego roku zysk operacyjny wyniósł 4,4 mln zł, a przychody 318,5 mln zł. Oczekiwania analityków co do przychodów w trzecim kwartale 2023 r. znajdowały się w przedziale 306-320 mln zł, a w przypadku straty operacyjnej w przedziale 5,3-6,5 mln zł. (PAP Biznes)

WIG20 FUTURES



Źródło: Bloomberg

Komentarz DM Banku BPS. Środa na GPW była spadkowa. Korekta ruchu wzrostowego ma na razie ograniczony charakter, chociaż na koniec dnia straty mierzone zmianami indeksów były zdecydowanie większe niż na zamknięciu poprzedniej sesji. WIG20 zakończył ostatnią sesję spadkiem o 1,29proc. i zamknął się na poziomie 2140,20pkt., Indeks szerokiego rynku WIG spadł o 1,00proc. i zamknął sesję na 71542,19pkt., mWIG40 spadł o 0,38proc. i zakończył notowania na poziomie 5231,84pkt., sWIG80 zakończył notowania spadkiem o 0,03proc., i na koniec sesji zanotował poziom 20873,64pkt. Obroty na rynku były niższe niż na poprzedniej sesji i wyniosły 0,98mld zł. wobec 0,99mld zł. we wtorek. Na obecnie najpłynniejszej serii FW20Z2320 prezentowanej na wykresie powyżej obroty były wysokie i wyniosły 39157 wobec 33574 kontraktów poprzednio, LOP spadła do 64261 wobec 64461 kontraktów na zamknięciu we wtorek. Pozytywne nastroje na rynkach bazowych utrzymują się. Na GPW jest chwilowo nieco słabiej ale szansa na utrzymanie trendu wzrostowego jest duża. Motorem wzrostów mogą być wyniki banków. Oporem dla WIG20 pozostają okolice 2200pkt. (T. Czarnecki)

Dane makro**09.11.2023****KALENDARIUM**

Czwartek		Wydarzenie	Okres	Odczyt	Poprzednio
0:50	Japonia	Bilans obrotów kapitałowych	wrz	-58,5 mld	-6,4 mld
0:50	Japonia	Bilans obrotów bieżących	wrz	2723,6 mld	2142 mld
0:50	Japonia	Bilans obrotów finansowych	wrz	3003,8 mld	2906,8 mld
2:30	Chiny	Inflacja CPI m/m	paź	-0,1%	0,2%
2:30	Chiny	CPI r/r	paź	-0,2%	0,00%
2:30	Chiny	PPI r/r	paź	-2,6%	-2,5%
8:00	Rumunia	Eksport	wrz	8,13 mld	7,08 mld
8:00	Rumunia	Import	wrz	10,28 mld	9,72 mld (R)
8:00	Rumunia	Bilans handlu zagranicznego	wrz	-2,15 mld	-2,64 mld (R)
9:00	Austria	Eksport	sie		15,99 mld
9:00	Słowacja	Eksport	wrz		8,48 mld
9:00	Austria	Import	sie		16,04 mld
9:00	Słowacja	Import	wrz		8 mld
9:00	Austria	Bilans handlu zagranicznego	sie		-48,93 mln
9:00	Słowacja	Bilans handlu zagranicznego	wrz		102,2 mln
12:00	Irlandia	Zharmonizowana inflacja CPI m/m	paź		0,1%
12:00	Irlandia	Zharmonizowana inflacja CPI r/r	paź		5,00%
12:00	Irlandia	Inflacja CPI m/m	paź		0,1%
12:00	Irlandia	Inflacja CPI r/r	paź		6,4%
12:00	Portugalia	Eksport	wrz		5,32 mld
12:00	Portugalia	Import	wrz		7,72 mld
12:00	Portugalia	Bilans handlu zagranicznego	wrz		-2,4 mld
13:00	Meksyk	Inflacja CPI m/m	paź		0,4%
13:00	Meksyk	Inflacja CPI r/r	paź		4,5%
14:30	USA	Osób pobierających zasiłek dla bezrobotnych	04.lis		1818 tys.
14:30	USA	Nowozarejestrowani bezrobotni	04.lis		217 tys.
20:00	Meksyk	Stopa procentowa	lis		11,25%

Na podstawie :stooq.pl

Informacje ze spótek 09.11.2023

ASBIS - Konferencja wynikowa Spółki: ASBISc ENTERPRISES PLC. organizuje spotkanie z zarządem w celu zaprezentowania wyników finansowych Grupy za III kwartał 2023 roku.

PKOBP - Konferencja wynikowa Spółki: Podsumowanie wyników finansowych Grupy Kapitałowej PKO Banku Polskiego za III kwartał 2023 roku.

GRUPAAZOTY - Konferencja wynikowa Spółki: Konferencja online Grupy Azoty po wynikach III kwartału.

MOBRUK - Konferencja wynikowa Spółki: Wideokonferencja Mo-BRUK-u dotycząca publikacji wyników za 3Q 2023.

CCC - Konferencja wynikowa Spółki: Wideokonferencja poświęcona omówieniu wyników finansowych Grupy CCC.

BNPPPL - Konferencja wynikowa Spółki: Konferencja Banku BNP Paribas dla mediów i analityków nt. wyników finansowych banku za III kwartał 2023 r.

BNPPPL - Skonsolidowany raport kwartalny III/2023:

EKOPOL - Raport kwartalny III/2023:

IMCOMPANY - Skonsolidowany raport kwartalny III/2023:

UNIVERSE - Raport kwartalny III/2023:

SEDIVIO - Raport kwartalny III/2023:

ACAUTOGAZ - Raport kwartalny III/2023:

ARTGAMES - Raport kwartalny III/2023:

ASBIS - Skonsolidowany raport kwartalny III/2023:

BEEIN - Raport kwartalny III/2023:

FOTOVOLT - Skonsolidowany raport kwartalny III/2023:

PRIMETECH - Skonsolidowany raport kwartalny III/2023:

MEDINICE - Skonsolidowany raport kwartalny III/2023:

BIZTECH - Raport kwartalny III/2023:

GALVO - Raport kwartalny III/2023:

1SOLUTION - Raport kwartalny III/2023:

IMPERIO - Raport kwartalny III/2023:

MOONLIT - Raport kwartalny III/2023:

SZAR - Raport kwartalny III/2023:

TOYA - Skonsolidowany raport kwartalny III/2023:

ASMODEV - Raport kwartalny III/2023:

MOSTALZAB - Skonsolidowany raport kwartalny III/2023:

ASTARTA - Skonsolidowany raport kwartalny III/2023:

NOCTILUCA - Raport kwartalny III/2023:

KBJ - Raport kwartalny III/2023:

MOBRUK - Skonsolidowany raport kwartalny III/2023:

CASPAR - Raport kwartalny III/2023:

CHERRY - Raport kwartalny III/2023:

SFD - Raport kwartalny III/2023:

INNOGENE - Raport kwartalny III/2023:

DSTREAM - Raport kwartalny III/2023:

GPW - Skonsolidowany raport kwartalny III/2023:

PKOBP - Skonsolidowany raport kwartalny III/2023:

ARCHICOM - Wprowadzenie do obrotu: Wprowadzenie do obrotu giełdowego na Głównym Rynku GPW 3.892.568 akcji zwykłych na okaziciela serii D spółki ARCHICOM S.A.

Na podstawie :stooq.pl

SPÓŁKI I MNOŻNIKI RYNKOWE

Banki	Kurs [PLN]	Kapitalizacja mln PLN	P/E			P/BV			D/Y [%]			ROA [%]		
			2023	2024	2025	2023	2024	2025	2023	2024	2025	2023	2024	2025
PKO BP	42,36	52 950	7,2	7,1	7,3	1,3	1,1	1,1	5,6	6,4	6,7	0,8	1,1	1,4
Santander Polska	457,80	46 782	8,4	9,5	9,4	1,5	1,4	1,3	4,8	6,7	6,2	1,0	1,6	1,6
PEKAO	125,70	32 992	5,7	7,0	8,2	1,2	1,1	1,1	9,0	9,1	8,4	1,1	1,8	1,5
ING	234,00	30 443	8,2	8,9	10,0	1,9	1,6	1,5	3,7	4,9	5,5	1,0	1,4	1,5
mBank	522,80	22 201	4,8	6,4	6,8	1,5	1,3	1,1	0,0	2,5	3,4	-0,1	0,3	1,2
Bank Millennium	7,43	9 007	4,7	6,2	5,9	1,4	1,2	1,0	0,0	0,0	0,0	-1,1	0,0	0,4
Alior Bank	68,82	8 985	4,9	6,5	7,8	1,1	0,9	0,8	0,0	3,7	5,3	1,0	2,0	1,6
Bank Handlowy	86,50	11 302	5,0	6,8	9,1	1,2	1,1	1,1	10,4	12,4	11,8	2,3	2,9	2,3
BNP Paribas	67,80	10 012	7,5	5,9	5,5	0,8	0,7	0,6	0,0	0,0	1,9	0,2	0,5	0,9
Mediana	-	22 201	5,7	6,8	7,8	1,3	1,1	1,1	3,7	4,9	5,5	1,0	1,4	1,5
Finanse inne	Kurs [PLN]	Kapitalizacja mln PLN	P/E			P/BV			D/Y [%]			ROE [%]		
PZU	46,84	40 447	8,4	8,9	9,0	1,8	1,7	1,6	6,0	6,8	7,0	18,1	20,8	18,2
KRUK	462,60	8 937	9,7	8,7	7,6	2,3	2,0	1,7	3,2	3,5	4,1	27,1	26,0	24,6
GPW	39,36	1 652	10,2	10,1	10,0	1,6	1,5	1,5	6,9	7,2	7,5	14,2	14,6	15,0
Mediana	-	8 937	9,7	8,9	9,0	1,8	1,7	1,6	6,0	6,8	7,0	18,1	20,8	18,2
Deweloperzy	Kurs [PLN]	Kapitalizacja mln PLN	P/E			P/BV			EV/EBITDA			ROE [%]		
GTC	5,12	3 394	28,8	7,7	7,7	0,6	0,6	0,5	18,5	17,4	14,8	4,8	4,8	4,8
Dom Development	156,60	4 024	9,0	10,1	7,9	2,6	2,5	2,2	6,9	7,0	6,1	29,7	29,8	25,5
Echo Investment	4,09	1 688	11,1	7,4	3,6	-	-	-	14,5	16,8	7,9	7,5	7,5	7,5
Atal	58,80	2 541	7,6	9,2	6,2	1,5	1,5	1,3	7,3	9,6	6,3	26,1	22,4	17,3
Develia	4,99	2 233	8,1	8,6	6,1	1,5	1,4	1,3	8,4	8,3	6,2	13,2	17,5	17,8
Mediana	-	2 541	9,0	8,6	6,2	1,5	1,5	1,3	8,4	9,6	6,3	13,2	17,5	17,3
Budowlane	Kurs [PLN]	Kapitalizacja mln PLN	P/E			P/BV			EV/EBITDA			ROE [%]		
Budimex	474,00	12 101	19,8	19,3	18,5	8,6	8,3	7,8	12,0	10,9	10,2	37,2	44,0	43,8
Unibep	9,54	335	-	-	-	-	-	-	-	-	-	7,4	7,4	7,4
MFO	31,00	205	-	11,8	7,6	0,7	0,6	0,6	14,1	4,5	3,8	13,8	13,8	13,8
Prochem	31,00	62	-	163,2	39,2	0,7	0,7	0,7	10,6	8,1	6,8	6,5	6,5	-3,1
Mediana	-	270	19,8	19,3	18,5	0,7	0,7	0,7	12,0	8,1	6,8	10,6	10,6	10,6
Górnictwo	Kurs [PLN]	Kapitalizacja mln PLN	P/E			P/BV			EV/EBITDA			ROE [%]		
KGHM	107,50	21 500	23,6	11,4	14,0	0,7	0,6	0,6	4,6	4,2	4,1	18,8	5,4	5,7
JSW	47,86	5 619	2,0	2,7	16,4	0,3	0,3	0,3	0,5	0,6	1,1	63,4	11,2	11,1
Bogdanka	35,26	1 199	2,2	1,4	2,6	0,3	0,2	0,2	0,5	0,4	0,5	5,1	10,8	16,6
Mediana	-	5 619	2,2	2,7	14,0	0,3	0,3	0,3	0,5	0,6	1,1	18,8	10,8	11,1
Paliwa	Kurs [PLN]	Kapitalizacja mln PLN	P/E			P/BV			EV/EBITDA			ROE [%]		
PKN ORLEN	63,80	74 068	3,5	4,4	5,0	0,5	0,5	0,4	2,0	2,1	2,2	38,1	17,5	11,2
Unimot	100,00	820	8,4	7,1	6,2	1,2	1,1	1,0	5,9	5,6	5,3	61,2	37,4	24,4
MOL	33,86	27 605	4,5	4,5	4,9	0,6	0,5	0,5	2,9	2,7	2,8	24,1	13,8	13,3
Mediana	-	14 212	4,5	4,5	5,0	0,6	0,5	0,5	4,4	4,2	3,7	38,1	17,5	13,3

Źródło: DM BPS, Bloomberg

SPÓŁKI I MNOŻNIKI RYNKOWE

IT	Kurs [PLN]	Kapitalizacja mln PLN	P/E			P/BV			EV/EBITDA			ROE [%]		
			2023	2024	2025	2023	2024	2025	2023	2024	2025	2023	2024	2025
Asseco Poland	77,70	6 449	12,4	12,1	11,4	1,0	0,9	0,9	4,3	4,0	3,8	7,2	7,5	7,7
ComArch	154,00	1 253	14,8	13,8	12,9	0,9	0,9	0,9	5,0	4,5	4,2	8,6	7,1	6,8
Text	124,00	3 193	18,7	-	-	18,0	-	-	15,4	12,7	10,9	-	95,7	95,7
Asseco BS	44,40	1 484	15,3	13,9	13,1	3,9	3,7	3,5	10,5	9,5	9,0	23,7	24,7	25,7
Asseco SEE	46,10	2 392	12,8	12,1	11,5	1,9	1,8	1,7	7,7	7,1	6,7	17,9	17,0	16,2
Mediana	-	2 392	14,8	13,0	12,2	1,9	1,4	1,3	7,7	7,1	6,7	13,3	17,0	16,2
Telekomunikacja i Media	Kurs [PLN]	Kapitalizacja mln PLN	P/E			P/BV			EV/EBITDA			ROE [%]		
Cyfrowy Polsat	13,52	8 643	30,2	19,1	9,2	0,5	0,5	0,5	5,9	5,7	5,2	5,8	2,3	2,9
Orange Polska	7,84	10 292	11,5	11,8	10,5	0,7	0,7	0,7	5,1	4,8	4,6	5,3	6,3	6,2
Wirtualna Polska	106,00	3 106	18,7	14,7	12,0	3,2	2,8	2,4	8,4	7,5	6,8	21,7	17,4	18,5
Agora	9,82	457	10,6	16,6	9,7	0,6	0,6	0,6	10,6	8,1	7,2	-6,6	-3,6	0,1
ATM GRUPA	3,38	285	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Mediana	-	3 105,7	15,1	15,7	10,1	0,7	0,7	0,6	7,2	6,6	6,0	5,5	4,3	4,5
Producenci gier wideo	Kurs [PLN]	Kapitalizacja mln PLN	P/E			P/BV			EV/EBITDA			ROE [%]		
CD Projekt SA	108,25	10 815	27,6	44,7	52,0	4,7	4,5	4,2	17,1	30,2	37,8	16,3	18,3	10,0
Playway	374,00	2 468	14,7	12,4	12,4	5,0	4,5	4,2	11,5	10,2	10,8	-	27,9	27,5
TEN Square Games	84,30	618	14,5	8,8	10,0	1,7	1,6	1,6	6,7	5,1	5,7	27,5	16,3	19,7
11 bit studios SA	597,00	1 443	76,5	7,3	8,9	5,9	3,3	3,0	52,3	5,1	6,4	11,1	9,7	34,8
Mediana	-	1 956	21,2	10,6	11,2	4,9	3,9	3,6	14,3	7,7	8,6	16,3	17,3	23,6
Odzież i obuwie	Kurs [PLN]	Kapitalizacja mln PLN	P/E			P/BV			EV/EBITDA			ROE [%]		
LPP	13450,00	24 952	21,6	15,2	12,7	6,5	5,3	4,3	11,5	7,9	6,7	35,0	32,7	36,0
CCC	40,34	2 778	-	-	20,9	2,8	3,3	3,2	10,6	8,1	5,8	-11,6	-21,6	-22,2
Monnari Trade	5,44	166	-	-	-	-	-	-	-	-	-	24,7	24,7	24,7
Answear.com	28,90	520	16,3	12,5	9,5	2,4	2,0	1,7	10,4	8,5	7,0	10,6	13,6	15,5
Mediana	-	1 649	19,0	13,8	12,7	2,8	3,3	3,2	10,6	8,1	6,7	17,7	19,1	20,1
Dystrybucja	Kurs [PLN]	Kapitalizacja mln PLN	P/E			P/BV			EV/EBITDA			ROE [%]		
Allegro	30,86	32 616	33,1	22,0	16,6	3,3	2,9	2,5	15,5	12,5	10,6	-7,2	9,4	12,6
Dino Polska	434,40	42 589	29,0	22,5	18,2	7,6	5,9	4,7	19,0	15,6	13,0	31,3	30,0	29,0
Inter Cars	548,00	7 764	9,1	8,1	7,3	1,7	1,4	1,2	7,3	6,7	6,2	22,5	20,3	18,8
Eurocash	15,18	2 112	24,1	15,4	11,7	2,8	2,5	2,2	4,8	4,5	4,4	3,3	9,3	14,4
Neuca	714,00	3 147	22,0	17,2	14,5	3,2	2,8	2,7	10,0	8,6	7,8	14,4	15,7	17,3
Mediana	-	3 147	22,0	15,4	11,7	2,8	2,5	2,2	7,3	6,7	6,2	14,4	15,7	17,3
Spożywcze	Kurs [PLN]	Kapitalizacja mln PLN	P/E			P/BV			EV/EBITDA			ROE [%]		
Ambra	66,00	1 520	12,9	10,5	10,0	1,9	1,6	1,5	7,0	6,2	5,9	15,0	15,2	15,2
Wawel	720,00	1 080	-	-	-	-	-	-	14,0	-	-	5,1	5,1	5,1
MBW	10,95	1 226	41,1	35,2	35,2	1,4	1,3	1,3	16,9	16,0	15,1	3,0	3,3	3,5
Mediana	-	1 226	27,0	22,9	22,6	1,6	1,5	1,4	14,0	11,1	10,5	5,1	5,1	5,1

Źródło: DM BPS, Bloomberg

SPÓŁKI I MNOŻNIKI RYNKOWE

Energia	Kurs [PLN]	Kapitalizacja mIn PLN	P/E			P/BV			EV/EBITDA			ROE [%]		
			2023	2024	2025	2023	2024	2025	2023	2024	2025	2023	2024	2025
PGE	7,32	16 424	4,9	5,3	4,3	0,3	0,4	0,4	2,6	3,1	2,8	6,8	5,9	5,8
Enea	7,44	4 595	4,2	5,9	4,6	0,2	0,4	0,3	2,1	4,6	4,0	7,5	7,4	7,9
Tauron	3,78	6 630	2,7	4,1	3,1	0,3	0,4	0,3	3,1	4,3	3,7	2,8	14,2	9,9
Onde	12,70	692	25,4	25,4	25,4	2,0	1,9	1,8	13,9	15,4	15,8	1,6	1,6	1,6
Polenergia	73,70	5 691	17,6	17,3	17,5	1,4	1,3	1,2	11,4	10,5	10,2	7,4	8,0	7,6
ZE PAK	20,10	1 022	-	-	-	-	-	-	4,1	-	-	33,3	33,3	33,3
Mediana	-	5 143	4,9	5,9	4,6	0,3	0,4	0,4	3,6	4,6	4,0	7,1	7,7	7,8
Chemia	Kurs [PLN]	Kapitalizacja mIn PLN	P/E			P/BV			EV/EBITDA			ROE [%]		
			2023	2024	2025	2023	2024	2025	2023	2024	2025	2023	2024	2025
Grupa Azoty	22,20	2 202	-	-	2,6	-	-	-	-	9,8	5,3	18,1	-1,4	-5,3
Ciech	53,00	2 793	-	-	-	1,1	1,1	1,0	5,3	5,2	4,7	15,7	-	3,6
PCC Rokita	90,50	1 797	-	-	-	-	-	-	6,2	9,6	4,6	14,8	14,8	14,8
Mediana	-	2 202	-	-	2,6	1,1	1,1	1,0	5,7	9,6	4,7	15,7	6,7	3,6
Przemysł	Kurs [PLN]	Kapitalizacja mIn PLN	P/E			P/BV			EV/EBITDA			ROE [%]		
			2023	2024	2025	2023	2024	2025	2023	2024	2025	2023	2024	2025
Grupa Kęty	716,00	6 910	12,8	13,3	12,5	3,7	3,6	3,5	8,7	8,2	7,8	37,0	27,9	27,2
Grenewia	3,07	1 764	7,1	7,6	7,3	0,9	0,8	0,7	4,9	5,0	4,9	9,6	10,5	10,4
Stalprodukt	210,50	1 137	10,8	11,8	11,5	0,3	0,3	0,3	1,3	1,8	1,8	13,6	13,6	13,6
Wielton	8,95	540	6,1	6,7	5,5	0,9	0,8	0,7	5,5	5,1	4,6	18,0	18,0	18,0
Mangata Holding	91,00	608	10,5	9,5	7,8	1,1	1,1	1,0	6,2	5,4	5,3	-	10,0	9,8
Mediana	-	1 137	10,7	10,6	7,7	0,9	0,8	0,7	5,6	5,1	4,7	15,8	13,6	12,0
Biotechnologia	Kurs [PLN]	Kapitalizacja mIn PLN	P/E			P/BV			EV/EBITDA			ROE [%]		
			2023	2024	2025	2023	2024	2025	2023	2024	2025	2023	2024	2025
Synthaverse	4,86	341	44,1	30,4	16,7	2,2	2,0	1,8	14,7	9,0	5,7	6,8	6,8	6,8
Ryvu Therapeutics	56,30	1 302	-	-	43,6	5,4	9,2	7,5	-	-	-	-7,5	-25,7	-44,2
Captor Therapeutics	99,80	416	-	-	52,8	7,3	39,3	6,5	-	-	22,2	-	-	-36,7
Celon Pharma	15,10	771	-	-	264,9	1,7	1,9	1,9	36,9	34,9	10,8	-7,1	-5,0	-3,6
Molecure	17,68	298	-	9,5	884,0	1,9	2,5	12,6	-	11,3	-	-11,4	-11,7	-19,9
Selvita	60,00	1 101	39,1	24,7	17,7	3,9	3,4	2,9	17,6	11,8	9,0	17,0	9,1	11,5
Mediana	-	593	41,6	24,7	48,2	3,0	2,9	4,7	17,6	11,5	9,9	-7,1	-5,0	-11,7

Źródło: DM BPS, Bloomberg

Dom Maklerski Banku BPS SA

ul. Grzybowska 81, 00-844 Warszawa,
tel.: +48 22 53 95 555, fax.: +48 22 53 95 556
www.dmbps.pl
dm@dmbps.pl

Sporządzone przez Departament Analiz:

Tomasz Czarnecki, MPW
Dyrektor Departamentu Analiz
tomasz.czarnecki@dmbps.pl
tel.: (22) 53 95 542

Jacek Borawski
Analityk Techniczny

Artur Wizner, MPW
Analityk
artur.wizner@dmbps.pl
tel.: (22) 53 95 548

Dr Łukasz Bryl
Analityk
lukasz.bryl@dmbps.pl
tel.: 785 500 874

Dane kontaktowe do Departamentu Sprzedaży:

Dariusz Stasiak, MPW
Dyrektor Departamentu Sprzedaży
dariusz.stasiak@dmbps.pl
tel.: +48 (22) 53 95 084

Krzysztof Jeż, MPW
krzysztof.jez@dmbps.pl
tel.: + 48 (22) 53 95 559

Lech Kucharski, MPW
lech.kucharski@dmbps.pl
tel.: + 48 (22) 53 95 522

Tomasz Kublik, MPW
tomasz.kublik@dmbps.pl
tel.: + 48 (22) 53 95 511

Tomasz Wojna
tomasz.wojna@dmbps.pl
tel.: + 48 (22) 53 95 541

Wyjaśnienia dotyczące stosowanej terminologii fachowej i wskaźników:

Dług netto – suma zobowiązań oprocentowanych pomniejszona o środki pieniężne i ich ekwiwalenty
EBIT – wynik na działalności operacyjnej
EBITDA – wynik działalności operacyjnej przed potrąceniem salda na działalności finansowej, opodatkowaniem i amortyzacją.
EV – (wartość ekonomiczna; EV= MC + dług netto) suma kapitalizacji i długu netto
Marża brutto na sprzedaży – relacja zysku brutto na sprzedaży do przychodów ze sprzedaży
Marża EBIT – (EBIT/Przychody ze sprzedaży) relacja zysk z działalności operacyjnej do przychodów ze sprzedaży
Marża EBITDA – (EBITDA/Przychody ze sprzedaży) relacja EBITDA do przychodów ze sprzedaży
EBIT/EV – iloraz zysku z działalności operacyjnej i wartości ekonomicznej (suma kapitalizacji i długu netto)
MC/EBIT – iloraz kapitalizacji (liczba kursu akcji i liczby akcji) oraz zysku z działalności operacyjnej
MC/S – iloraz kapitalizacji (liczba wyemitowanych akcji razy kurs akcji) i przychodów ze sprzedaży
P/E – (Cena/Zysk) relacja kursu akcji do prognozowanego rocznego zysku netto przypadający na akcję
P/BV – (Cena/Wartość Księgową) relacja kursu akcji do prognozowanej wartości księgowej przypadającej na akcję
P/CF – [Cena/(zysk netto + amortyzacja)] relacja kursu akcji do sumy przypadającego na akcję zysku netto i amortyzacji
Stopa dywidendy – (DY) dywidenda na akcję podzielona przez kurs akcji
Wskaźnik wypłaty dywidendy – (D/E) relacja dywidenda przypadająca na akcję do zysk na akcję
Wskaźnik pokrycia dywidendy – (E/D) relacja zysku na akcję do dywidendy na akcję

Opracowanie wyraża wiedzę oraz poglądy autorów według stanu na dzień jego sporządzenia. Autorzy nie uwzględniają w opracowaniu jakichkolwiek szczególnych zamierzeń inwestycyjnych, szczególnych celów inwestycyjnych, sytuacji finansowej ani szczególnych potrzeb czy żądań potencjalnych odbiorców. Opracowanie publikowane jest w celach wyłącznie informacyjnych lub marketingowych i nie powinno być interpretowane jako (1) osobista rekomendacja, (1) porada inwestycyjna, prawna, lub innego typu, ani jako (2) zachęta do działania, inwestowania czy pozbywania się inwestycji w szczególny sposób, bądź (4) ocena lub zapewnienie opłacalności inwestycji w instrumenty finansowe objęte opracowaniem.

W szczególności opracowanie nie stanowi „badania inwestycyjnego” lub „publikacji handlowej” w rozumieniu Rozporządzenia Delegowanego Komisji (UE) 2017/565 z dnia 25 kwietnia 2016 r. uzupełniającego dyrektywę Parlamentu Europejskiego i Rady 2014/65/UE w odniesieniu do wymogów organizacyjnych i warunków prowadzenia działalności przez firmy inwestycyjne oraz pojęć zdefiniowanych na potrzeby tej dyrektywy, bądź „rekomendacji” w rozumieniu Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) NR 596/2014 z dnia 16 kwietnia 2014 r. w sprawie nadużyć na rynku (rozporządzenie w sprawie nadużyć na rynku) oraz uchylającego dyrektywę 2003/6/WE Parlamentu Europejskiego i Rady i dyrektywy Komisji 2003/124/WE, 2003/125/WE i 2004/72/WE.

Opracowanie zostało sporządzone z zachowaniem należytej staranności i rzetelności przy zachowaniu zasad metodologicznej poprawności na podstawie ogólnodostępnych informacji, w dniu publikacji opracowania, pozyskanych ze źródeł wiarygodnych dla Domu Maklerskiego Banku BPS S.A. Dom Maklerski Banku BPS S.A. nie gwarantuje ich kompletności, prawdziwości lub dokładności.

Dom Maklerski Banku BPS S.A. nie ponosi odpowiedzialności za ewentualne decyzje inwestycyjne podjęte na podstawie niniejszego opracowania ani za ewentualne szkody poniesione w wyniku tych decyzji inwestycyjnych. Opracowanie nie powinno być interpretowane jako oświadczenie ani gwarancja (zarówno wyraźna, jak i implikowana) w zakresie generowania zysku z tytułu prezentowanej strategii inwestycyjnej.

Inwestowanie na rynku kapitałowym wiąże się z możliwością utraty części lub całości zainwestowanego kapitału. Szczegółowe informacje o ryzykach związanych z inwestowaniem w instrumenty finansowe dostępne są na stronie internetowej DMBPS: www.dmbps.pl w zakładce Regulacje i dokumenty.

Dom Maklerski Banku BPS S.A., jego akcjonariusze lub pracownicy mogą posiadać długie lub krótkie pozycje powstałe w wyniku transakcji zawartych na instrumentach z rynków OTC lub innych instrumentach finansowych wymienionych w opracowaniu. Organem sprawującym nadzór nad działalnością Domu Maklerskiego Banku BPS S.A. jest Komisja Nadzoru Finansowego z siedzibą w Warszawie, przy ulicy Pięknej 20.

Powielanie bądź publikowanie w jakiegokolwiek formie niniejszego opracowania, lub jego części, oraz wykorzystywanie materiału do własnych opracowań celem publikacji, bez pisemnej zgody Domu Maklerskiego Banku BPS S.A. jest zabronione. Niniejsze opracowanie jest prawnie chronione zgodnie z **Ustawą z 4 lutego 1994 r. o prawie autorskim i prawach pokrewnych (Dz. U. 2019 poz. 1231)**.